
ZARZĄDZENIE NR RSO.SE.33.2024 

Wójta Gminy Ciasna 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia formy i terminu konsultacji z organizacjami pozarządowymi, 

projektu uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogę łączącą 

sołectwa Zborowskie i Panoszów w Gminie Ciasna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz Uchwały nr XLIX/332/2018 Rady Gminy 

Ciasna z dnia 08.08.2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 5099), w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami  

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) projektów aktów prawa miejscowego 

gminy Ciasna w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się przeprowadzenie konsultacji w formie: 

1) zamieszczenia projektu uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogę 

łączącą sołectwa Zborowskie i Panoszów w Gminie Ciasna na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Ciasna www.ciasna.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ciasna 

www.ciasna.bipgmina.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ciasna.  

2) zgłaszanie uwag i opinii za pośrednictwem drogi elektronicznej lub bezpośrednio                       

w Urzędzie Gminy Ciasna. 

2. Termin rozpoczęcia konsultacji o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 1) ustala się od dnia                  

26 lutego 2024 r. 

3. Uwagi i opinie do uchwały, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 2, należy zgłaszać                           

na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, na Sekretariat Urzędu 

Gminy ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna w godzinach od 730  do 1530  lub mailowo na adres: 

gmina@ciasna.pl w terminie od 26 lutego 2024 r. do dnia 28 lutego 2024 r. 

4. Projekt  druku formularza zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Ciasna www.ciasna.pl, stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ciasna 

www.ciasna.bipgmina.pl oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ciasna.  

 

§ 2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

http://www.ciasna.pl/
http://www.ciasna.bipgmina.pl/
http://www.ciasna.pl/
http://www.ciasna.bipgmina.pl/


 

 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr  RSO.SE.0050.33.2024 

Wójta Gminy Ciasna 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

 

 

Formularz konsultacji 

 

1. Podmiot zgłaszający (imię i nazwisko, nazwa podmiotu, e-mail, telefon):  

 

 

 

 

 

2. Przedmiot opinii/uwag (nazwa projektu aktu prawa miejscowego): 

 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogę łączącą sołectwa Zborowskie i Panoszów w 

Gminie Ciasna. 

 

3. Proponowane opinie/ uwagi do projektu:  

 

 

 

 

 

4. Uzasadnienie:  

 

 

 

 

 

 

 

 

(data i podpis) 

 

 

 
 

 

 

 


